
UCHWAŁA Nr XXX/270/21 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 26 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany  uchwały Nr XXVI/223/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 25 marca 

2021r. udzielenie przez Radę Gminy Biskupiec dotacji w zakresie ochrony dóbr kultury i tradycji 

Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Św. Jana Nepomucena i Matki Bożej Różańcowej w Biskupcu na 

sfinansowanie badań konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami ( jednolity tekst: Dz. U. z 2021r. poz. 710 z późn.zm.)  w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2021r. poz. 1372)  i 

zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/304/06 Rady Gminy Biskupiec z dnia 7 września 2006r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 

2006r. Nr 2272, poz. 155) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis § 1 Uchwały Nr XXVI/223/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 25 marca 2021r. w sprawie 

udzielenia przez Radę Gminy Biskupiec dotacji w zakresie ochrony dóbr kultury i tradycji Parafii 

Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Jana Nepomucena i Matki Bożej Różańcowej w Biskupcu na 

sfinansowanie badań konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Rada Gminy Biskupiec udziela dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Jana Nepomucena i 

Matki Bożej Różańcowej w Biskupcu na sfinansowanie zadań publicznych w zakresie ochrony dóbr 

kultury i tradycji na sfinansowanie badań konserwatorskich i koszty  pokrycia dachowego wieży oraz 

zabezpieczenia elewacji zabytkowego kościoła gotyckiego z XIV w. położonego w miejscowości 

Biskupiec - zabytku wpisanego do rejestru zabytków - w kwocie 50 000,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy 00/100 zł).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kazimierz Zalewski 

 


